Menuplan KW 49 | 01.12. — 05.12.2025

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Grenadiermarsch dazu Salat

Krautrouladen mit eingemachtem Kraut und
Erdapfelplree

Zanderfilet auf Bandnudeln mit Krauter-Currysauce
dazu Salat

Holzofenbrat’| mit Stocklkraut, Semmelknodel und
Erdapfeln

Gnocchi mit Gorgonzolasauce dazu Salat
Huhnereinmachsuppe mit Broselknodeln

Cordon bleu mit Reis und Salat
Zwetschgenpofesen

Béckerei
TAKACS

12,50€

12,50€

13,20€

13,20€

10,20€

4,90€
13,70€
8,90€

Preise inkl. der gesetzlichen MwSt.

Sehr geehrte Damen und Herren!

Nutzen Sie unseren Lieferservice und lassen sich die oben angefiihrten schmackhaften Gerichte taglich
direkt zu Ihnen nach Hause liefern! (Lambach, Edt bei Lambach, Neukirchen bei Lambach und Stadl-

Paura)

Zustellgebuhr: 2,00 EUR pro Zustellung

Bestellungen flr eine Zustellung kdnnen am aktuellen Tag bis spatestens 10:00 Uhr von uns personlich
oder per Telefon entgegengenommen werden.

Eine Selbstabholung der Gerichte ist ab 11:30 Uhr ebenfalls mdglich!

Wir winschen Ihnen einen guten Appetit und stehen fur Rickfragen gerne zur Verfigung.

Ihre Backerei TAKACS

Sollten Sie den woéchentlichen Menlplan gerne regelmafig per E-Mail erhalten wollen, teilen Sie uns
dies bitte personlich, per E-Mail oder per Telefon mit. Die Zusendung kénnen Sie jederzeit stornieren.

Wir behandeln Daten mit grof3er Sorgfalt und geben sie nicht unwillkirlich weiter.
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