



Menüplan KW 49 | 01.12. – 05.12.2025

Montag	Grenadiermarsch dazu Salat	12,50€
Dienstag	Krautrouladen mit eingemachtem Kraut und Erdäpfelpüree	12,50€
Mittwoch	Zanderfilet auf Bandnudeln mit Kräuter-Currysauce dazu Salat	13,20€
Donnerstag	Holzofenbrat'l mit Stöcklkraut, Semmelknödel und Erdäpfeln	13,20€
	Gnocchi mit Gorgonzolasauce dazu Salat	10,20€
Freitag	Hühnereinmachsuppe mit Bröselknödeln	4,90€
	Cordon bleu mit Reis und Salat	13,70€
	Zwetschgenpofesen	8,90€

Preise inkl. der gesetzlichen MwSt.

Sehr geehrte Damen und Herren!

Nutzen Sie unseren Lieferservice und lassen sich die oben angeführten schmackhaften Gerichte täglich direkt zu Ihnen nach Hause liefern! (Lambach, Edt bei Lambach, Neukirchen bei Lambach und Stadl-Paura)

Zustellgebühr: 2,00 EUR pro Zustellung

Bestellungen für eine Zustellung können am aktuellen Tag bis spätestens 10:00 Uhr von uns persönlich oder per Telefon entgegengenommen werden.

Eine Selbstabholung der Gerichte ist ab 11:30 Uhr ebenfalls möglich!

Wir wünschen Ihnen einen guten Appetit und stehen für Rückfragen gerne zur Verfügung.

Ihre Bäckerei TAKACS

Sollten Sie den wöchentlichen Menüplan gerne regelmäßig per E-Mail erhalten wollen, teilen Sie uns dies bitte persönlich, per E-Mail oder per Telefon mit. Die Zusendung können Sie jederzeit stornieren. Wir behandeln Daten mit großer Sorgfalt und geben sie nicht unwillkürlich weiter.